
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023ECATZINGO 0014

NGRESO

RUBRO DE INGRESOS DIFERENCIA
AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADOESTIMADO

339,008.00576,949.66 0.00 576,949.66 339,008.00 -237,941.66Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

1,185,028.03 607,644.00 607,644.00 -577,384.031,185,028.03 0.00Derechos

20,982.3337,202.16 0.00 37,202.16 20,982.33 -16,219.83Productos

270,381.47 85,145.00 85,145.00 -185,236.47270,381.47 0.00Aprovecham ientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Participacíor>es, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 106,543,313.87 90,175,225.01 90,175.225.01 -16,368,088.86106,543,313.87

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

108.612,876.19 0.00 108,612,876.19 91,228,004.34 91,228,004.34TOTAL

Ingresos Excedentes 0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023ECATZINGO 0014

NGRESO

DIFERENCIAESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
DEVENGADO RECAUDADOMODIFICADOESTIMADO

91,228,004.34 91.228,004.34 -17,384,870.850.00 108.612.875.19108.612.875.19Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

339,008.00 339,008.00 -237.941.660.00 576,949.66576,949.66Impuestos

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00Contribuciones de Mejoras

607,644.00 -577.384.030.00 1,185,028.03 607.644.001,185.028.03Derechos

20,982.33 20,982.33 -16,219.8337.202.16 0.00 37,202.16Productos

85,145.00 -185,236.47270,381.47 85,145.00270,381.47 0.00Aprovecham ientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de ios Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal  o Paramunicipal,

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

106,543,313.87 90,175,225.01 90,175,225.01 -16,368,088.86106.543,313.87 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00Productos

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Sen/icios y Otros Ingresos

Transferencias. Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financlamlentos

Ingresos Derivados de Financíamientos

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

108,612,875.19 91,228,004.34 91,228,004.34108,612,876.19 0.00TOTAL

Ingresos Excedentes 0.00

que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correc^^^

municipaCtTEJ ■RO

C. NUVU. SANDRA SOR,ANO SOR|V|0 MUNICIPALC. rebeca PEREZ MARTINEZ
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